TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Classifica societa

FIN o

POS CODICE
1 LIG-142
2  LIG-171
3 LIG-143
4 LIG-176
5 LIG-16181
PIE-6303
7 PIE-26821
8 TOS-3548
9 LOM-9465
10 PIE-14102
11 PIE-19464
12 LIG-151
13 LIG-14863
14 TOS-4237
15 PIE-2934
16 LOM-33285
17  PIE-903

18 TOS-4336
19 PIE-26981

Genova, 27/04/14

SOCIETA'

Genova Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra
Lavagna90Dimeglio

Rari Nantes Spezia
Crocera Stadium ssd
Dinamica Torino asd

On Sport Vinovo ssd
Tirrenica Nuoto

Gestisport Coop ssd - Car
Nuoto Club Pralino

NC Montecarlo - Casale Mo
Foltzer ssd - Genova
Nuotatori Genovesi ssd
Nuoto Cecina

Aosta Nuoto

SMGM Team Nuoto Lombardia
Derthona Nuoto

Nuoto Club Apuania
Libertas Ivrea Nuoto asd

INDIVIDUALI

CLASSIFICA FINALE

(174)
(41)
(36)
(37)
(33)
(36)
(21)
(28)
(21)
(19)
(21)
(24)
(24)
(14)
(17
(16)
(10

(9
@

870.00
225.00
205.00
198.50
159.50
159.50
132.00
127.00
126.00
110.50
108.00
103.00
97.00
87.00
84.00
80.00
54.00
31.00
2.00

STAFFETTE

Com

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

PUNTI

870.00
225.00
205.00
198.50
159.50
159.50
132.00
127.00
126.00
110.50
108.00
103.00
97.00
87.00
84.00
80.00
54.00
31.00
2.00
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